平成25年3月29日

お客様各位

マイホーム銀行　　　　　　
東栄町支店長　小笠原　節

「マイホームローン21」のご案内

このたび、住まいのローンとして「マイホームローン21」を新設いたしました。従来のローンと比べて返済期間・融資金利などたいへん有利になっておりますので、現在のローンの借り換えも含め、ぜひご検討ください。

マイホーム21の概要

1. 返済期間
	構造
	木造
	準耐火
	耐火

	最長返済期間
	25年
	30年
	35年



2. ご融資金利およびご融資（単位：万円）
	建築面積
	80㎡
以下
	90㎡
以下
	100㎡
以下
	125㎡
以下
	175㎡
以下
	280㎡
以下

	通常融資
	金利
	10年まで
	3.10%
	3.15%

	
	
	11年以降
	3.15%
	3.20%

	
	金額
	木造
	500
	600
	650
	680
	1,100
	1,480

	
	
	耐火・準耐火
	610
	730
	790
	810
	1,270
	1,670

	
	
	土地融資
	800
	1,000

	特別加算額（3.25％）
	450
	600



3. お問い合わせ電話番号　03-xxxx-xxxx
